
S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

14 15

S
im

o
n

 8
2

Bílá/světle šedá

Bílá/hliník

Šedá-tečky/bílá

Grafitová/zelená

Bílá/hliník

Grafitová/zelená Grafitová/fialová Grafitová/červená Hliníková/zelená Hliníková/fialová Hliníková/červená Hliníková/grafit

Bílá/chrom Bílá/zlato Grafitová/hliník Grafitová/chrom Grafitová/zlato Hliníková/chrom

Grafitová/dřevo Bílá/dřevoGrafitová/růžová Grafitová/žlutá

Akvamarínová-tečky/
bílá

Růžová-tečky/bílá Bílá-tečky/bílá Černá-hvězdy/bílá Modrá-hvězdy/bíláŠedá-hvězdy/bílá

Grafitová/bílá Hliníková/bílá Hliníková/grafitGrafitová/hliník

Bílá/šedá Krémová/šedá Bílá/černá Bílá/modrá Bílá/akvamarín Bílá/růžová

ŘADA DETAIL MONO

RÁMEČKY ORIGINAL

ŘADA DETAIL PREMIUM

ŘADA DETAIL IMAGINE

ŘADA DETAIL FLUORESCENT
RÁMEČKY SELECT

ŘADA DETAIL METAL

ŘADA DETAIL METALLIC COLOR

ŘADA DETAIL NATURAL WOOD

ŘADA DETAIL AIR

ŘADA DETAIL COLOR



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

16 17

S
im

o
n

 8
2

Nový přístroj, nevyžaduje odizolování kabelů, 
stačí jeden klik a je zapojeno. Rychle a bezpečně.

Nezávislé svorky kabelů usnadňují montáž – první 
kabel během instalování druhého nevypadává.

Více místa zaručuje pod úhlem 45° zkonstruovaný zadní 
kryt části přístroje. Vzniká větší prostor na kabely, usnadňující 
montáž a správné zapojení v krabici pod omítku. 

Tichý chod zajišťuje zdokonalený přístroj.

Třmen má zaoblené hrany zabraňující poranění.

Dekorativní rámečky Simon 82 Detail jsou 
dostupné v 38 barevných verzích.

Technické přednosti Simon 82 Detail:



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

18 19

S
im

o
n

 8
2Kompletace produktů

SPÍNAČE A TLAČÍTKA POČÍTAČOVÉ A TELEFONNÍ ZÁSUVKY S PLOCHÝMI KRYTY

POČÍTAČOVÉ A TELEFONNÍ ZÁSUVKY SE ŠIKMÝMI KRYTY

SVÍTÍCÍ KRYT

ELEKTRONICKÉ PRODUKTY

SPÍNAČE A TLAČÍTKA IP44 (ODOLNÉ PROTI STŘÍKAJÍCÍ VODĚ),

ZÁSUVKY SILOVÉ

ZÁSUVKY SILOVÉ IP44 (ODOLNÉ PROTI STŘÍKAJÍCÍ VODĚ)

TELEFONNÍ ZÁSUVKY

přístroj spínače nebo 
tlačítka

telefonní nebo 
počítačové konektory

telefonní nebo 
počítačové konektory

přístroj spínače nebo 
tlačítka

přístroj produktu rámeček Simon 82 kryt pro elektronické 
produkty

rámeček Simon 82 filtr do svítícího krytu svítící kryt

adaptér do telefonních 
nebo počítačových 

konektorů

plochý kryt telefonní nebo 
počítačové zásuvky se třmenem

rámeček Simon 82 
Detail

plochý kryt telefonní nebo 
počítačové zásuvky s třmenem

rámeček Simon 82

těsnící manžeta 
rámečku na zásuvky 

a spínače IP44

přístroj zásuvky silové

těsnící manžeta 
rámečku na zásuvky 

a spínače IP44

Třmen s telefonním 
konektorem

kryt telefonní zásuvkyrámeček Simon 82

přístroj zásuvky silové rámeček Simon 82 
Detail

kryt zásuvky silové 
s víčkem

rámeček Simon 82 kryt zásuvky silové

přístroj spínače nebo 
tlačítka

rámeček Simon 82 
Detail

těsnící vložka pod kryty 
do spínačů a tlačítek

kryt spínače nebo 
tlačítka určený pro 

přístroj

rámeček Simon 82 kryt spínače nebo 
tlačítka určený pro 

přístroj



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

20 21

S
im

o
n

 8
2

Rámečky ORIGINAL Rámečky SELECT

93 x 93 mm93 x 93 mm

164 x 93 mm164 x 93 mm

235 x 93 mm235 x 93 mm

306 x 93 mm306 x 93 mm



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

22 23

S
im

o
n

 8
2

RÁMEČKY ORIGINAL (PRO VODOROVNOU I SVISLOU MONTÁŽ)

Bílá a krémová řada – Detail Mono

Bílá/světle šedá

8200610-030

8200620-030

8200630-030

8200640-030

Bílá/šedá

8200610-029

8200620-029

8200630-029

8200640-029

Krémová/šedá

8200610-031

8200620-031

8200630-031

8200640-031

Bílá řada – Detail Color

Bílá/černá

8200610-200

8200620-200

8200630-200

8200640-200

Bílá/modrá

8200610-201

8200620-201

8200630-201

8200640-201

Bílá/akvamarín

8200610-202

8200620-202

8200630-202

8200640-202

Bílá/růžová

8200610-203

8200620-203

8200630-203

8200640-203

Bílá řada – Detail Premium

Bílá/hliník

8200610-230

8200620-230

8200630-230

8200640-230

Grafitová řada – Detail Premium

Grafitová/hliník

8200610-238

8200620-238

8200630-238

8200640-238

Grafitová řada – Detail Air

Grafitová/bílá

8200610-038

8200620-038

8200630-038

8200640-038

Hliníková řada – Detail Air

Hliníková/bílá

8200610-093

8200620-093

8200630-093

8200640-093



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

24 25

S
im

o
n

 8
2

Hliníková/grafit

8200610-293

8200620-293

8200630-293

8200640-293

Řada Imagine

Šedá-tečky/bílá

8200610-211

8200620-211

8200630-211

8200640-211

Akvamarínová-tečky/bílá

8200610-212

8200620-212

8200630-212

8200640-212

Růžová-tečky/bílá

8200610-213

8200620-213

8200630-213

8200640-213

Bílá-tečky/bílá

8200610-210

8200620-210

8200630-210

8200640-210

Šedá-hvězdy/bílá

8200610-223

8200620-223

8200630-223

8200640-223

Černá-hvězdy/bílá

8200610-222

8200620-222

8200630-222

8200640-222

Modrá-hvězdy/bílá

8200610-221

8200620-221

8200630-221

8200640-221

RÁMEČKY SELECT (PRO VODOROVNOU I SVISLOU MONTÁŽ)

Bílá řada – Detail Metal

Bílá/hliník

8201610-243

8201620-243

8201630-243

8201640-243

Bílá/chrom

8201610-244

8201620-244

8201630-244

8201640-244

Bílá/zlato

8201610-245

8201620-245

8201630-245

8201640-245

Bílá řada – přírodní dřevo

Bílá/dřevo

8201610-270

8201620-270

8201630-270

8201640-270



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

26 27

S
im

o
n

 8
2

Grafitová řada – Detail Metal

Grafitová/hliník

8201610-240

8201620-240

8201630-240

8201640-240

Grafitová/chrom

8201610-241

8201620-241

8201630-241

8201640-241

Grafitová/zlato

8201610-242

8201620-242

8201630-242

8201640-242

Grafitová řada – přírodní dřevo

Grafitová/dřevo

8201610-271

8201620-271

8201630-271

8201640-271

Grafitová řada – Metallic Color

Grafitová/zelená

8201610-250

8201620-250

8201630-250

8201640-250

Grafitová/fialová

8201610-251

8201620-251

8201630-251

8201640-251

Grafitová/červená

8201610-252

8201620-252

8201630-252

8201640-252

Grafitová řada – Detail Fluorescent

Grafitová/zelená

8201610-260

8201620-260

8201630-260

8201640-260

Grafitová/růžová

8201610-261

8201620-261

8201630-261

8201640-261

Grafitová/žlutá

8201610-262

8201620-262

8201630-262

8201640-262

Hliníková řada – Detail Metal

Hliníková/chrom

8201610-093

8201620-093

8201630-093

8201640-093

Hliníková řada – Detail Metallic Color

Hliníková/zelená

8201610-253

8201620-253

8201630-253

8201640-253



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

28 29

S
im

o
n

 8
230 38 93Bílá Grafitová Hliníková31 Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

Hliníková/fialová

8201610-254

8201620-254

8201630-254

8201640-254

Hliníková/červená

8201610-255

8201620-255

8201630-255

8201640-255

Hliníková/grafit

8201610-293

8201620-293

8201630-293

8201640-293

Krabice pro povrchovou montáž do rámečků 82 Detail

8200750 Krabice pro povrchovou montáž 1násobná.

-030 -031 -038 -093

8200760 Krabice pro povrchovou montáž 2násobná.

-030 -031 -038 -093

8200770 Krabice pro povrchovou montáž 3násobná.

-030 -031 -038 -093

SPÍNAČE 10/16 AX 250 V~

7700101-039 Spínač jednopólový, řazení 1 (přístroj) 10 AX, 
250 V~, 1 click.

7700201-039 Přepínač střídavý, řazení 6 (přístroj) 10 AX, 
250 V~, 1 click.

7700211-039 Přepínač střídavý, řazení 6 (přístroj) 16 AX, 
250 V~, 1 click.

7700251-039 Přepínač křížový, řazení 7 (přístroj) 10 AX, 
250 V~, 1 click.

82010-.. 82063-..

30 31 38 93 30 31 38

kryt 
s okénkem na 
štítek

7700150-039 Ovladač zapínací, řazení 1/0 (přístroj) 10 AX, 
250 V~, 1 click.

75152-39 Ovladač rozpínací, řazení 1/0 (přístroj) 10 AX, 
250 V~, bezšroubové svorky.

82017-.. 82018-..

30 31 38 93 30 31 38 93

82010-.. 82063-..

30 31 38 93 30 31 38

75398-39 Spínač sériový, řazení 5 (přístroj)

75397-39 Přepínač dvojitý střídavý, řazení 6+6 (přístroj).

75399-39 Ovladač zapínací dvojitý, řazení 1/0+1/0, 
1 vstup, 2 výstupy (přístroj).

75396-39 Ovladač zapínací dvojitý, řazení 1/0+1/0, 
2 vstupy, 2 výstupy (přístroj).

75395-39 Ovladač rozpínací dvojitý, řazení 1/0+1/0 
(přístroj).

82026-.. 30 31 38 93

75301-39 Střídavý přepínač a tlačítko spínací, řazení 
6+1/0 (přístroj).

82027-.. 30 31 38 93



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

30 31

S
im

o
n

 8
230 3038 3893 93Bílá BíláGrafitová GrafitováHliníková Hliníková31 31Béžová Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

75133-39 Spínač dvojpólový, řazení 2, 16 AX, šroubové 
svorky (přístroj).

82031-.. 30 31 38 93

kryt jen pro 75133- 39

82010U-39 Těsnící vložka pro kryt do spínačů a tlačítek. 
Stupeň krytí IP44 dosažený při paralelním 
použití těsnící manžeta pod rámeček ze str. 47.

SPÍNAČE S ORIENTAČNÍM PODSVĚTLENÍM 10 AX 250 V~

75104-39 Spínač jednopólový, s orientačním 
podsvětlením, řazení 1So (přístroj).

75204-39 Přepínač střídavý, s orientačním podsvětlením, 
řazení 6So (přístroj).

75254-39 Přepínač křížový, s orientačním podsvětlením, 
řazení 7So (přístroj). 82011-.. 82013-..

30 31 38 93 30 31 38 93

75160-39 Ovladač zapínací, s orientačním podsvětlením, 
řazení 1/0 (přístroj).

75552-39 Ovladač zapínací, s orientačním podsvětlením 
24 V, řazení 1/0 24 V (přístroj), bezšroubové 
svorky.

82011-.. 82013-..

30 31 38 93 30 31 38 93

82015-.. 82016-..

30 31 38 93 30 31 38 93

75394-39 Přepínač dvojitý střídavý, s orientačním 
podsvětlením, řazení 6+6 So (přístroj). 
Může být používán jako sériový spínač 
s podsvětlením.

75393-39 Ovladač zapínací dvojitý, s orientačním 
podsvětlením, řazení 1/0+1/0 (přístroj).

82025-.. 30 31 38 93

75102-39 Spínač jednopólový, se signalizačním 
podsvětlením, řazení 1S – červená barva 
(přístroj), 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

75202-39 Přepínač střídavý, se signalizačním 
podsvětlením, řazení 6S – červená barva 
(přístroj), 10 AX; 250 V~, bezšroubové svorky.

75212-39 Přepínač střídavý, se signalizačním 
podsvětlením, řazení 6S – červená barva 
(přístroj), 16 AX, 250 V~, šroubové svorky,

82011-.. 82013-..

30 31 38 93 30 31 38 93

75134-39 Spínač dvojpólový, se signalizačním 
podsvětlením, řazení 2S – červená barva 
(přístroj), 16 AX, 250 V~, šroubové svorky.

82032-.. 30 31 38

7700112-39 Spínač jednopólový, se signalizačním 
podsvětlením, řazení 1S (přístroj), 16 AX, 
250 V~, 1 click.

8200011-.. 30 31 38 93



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

32 33

S
im

o
n

 8
230 3038 3893 93Bílá BíláGrafitová GrafitováHliníková Hliníková31 31Béžová Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

OSTATNÍ SPÍNAČE (BEZŠROUBOVÉ SVORKY)

75101-39 Spínač jednopólový, řazení 1 (přístroj)

75201-39 Spínač sériový, řazení 5 (přístroj).

75251-39 Přepínač křížový, řazení 7 (přístroj)

75211-39 Přepínač střídavý, řazení 6, 16 AX, šroubové 
svorky (přístroj).

75150-39 Ovladač zapínací, řazení 1/0 (přístroj).
82010-.. 82063-..

30 31 38 93 30 31 38

kryt 
s okénkem na 
štítek

82066-32 Svítící kryt bez světelného filtru.
 Hodí se jen do přístrojů:

75101-39 Spínač jednopólový, řazení 1
75201-39 Přepínač střídavý, řazení 6
75150-39 Ovladač zapínací, řazení 1/0

Příklad využití s použitím filtru 
Slunce/Měsíc (82962-62).
Vzhled krytů se mění v závislosti na 
množství světla. Náhled „Slunce“ 
se na krytu objevuje, když je 
v místnosti jasno, a náhled „Měsíc“, 
když je v místnosti temno.

82066-31 Svítící kryt s filtrem zvonek.
 Hodí se jen do přístrojů:

75101-39 Spínač jednopólový, řazení 1
75150-39 Ovladač zapínací, řazení 1/0
75201-39 Přepínač střídavý, řazení 6

82066-30 Svítící kryt s filtrem světlo.
 Hodí se jen do přístrojů:

75101-39 Spínač jednopólový, řazení 1
75150-39 Ovladač zapínací, řazení 1/0
75201-39 Přepínač střídavý, řazení 6

OVLÁDÁNÍ ŽALUZIÍ

75331-39 Žaluziové tlačítko řazení 1/0+1/0, 10 A, 250 V~ 
max. 2,5 A pro ovládání motoru (přístroj).

82028-.. 30 31 38 93

75333-39 Spínač žaluziový jednoduchý třípolohový 
(1-0-2), 10 A, 250 V~ max. 2,5 A pro ovládání 
motoru (přístroj).

82033-.. 30 31 38 93

75358-39 Elektronické žaluziové tlačítko ovládané na 
dálku (přístroj), maximální zatížení 700 W/VA, 
230~. Umožňuje centrální ovládání žaluziemi 
s použitím žaluziového tlačítka 75331-39.

 Spolupracuje jen s k tomu určeným dálkovým 
ovladačem 75350-69.

82080-.. 30 31 38 93



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

34 35

S
im

o
n

 8
230 3038 3893 93Bílá BíláGrafitová GrafitováHliníková Hliníková31 31Béžová Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

75350-69 Infračervený ovladač dálkového ovládání:
• ovládání do 10 kanálů,
• úhel činnosti 60 stupňů,
• dosah 6–9 m,
• programování doby vypnutí,
• regulace intenzity světla 25%, 100% nebo 

stupňově,
• napájení: 1 baterie 3 V CR2025 (je součástí 

balení).

OVLÁDÁNÍ ŽALUZIÍ – BEZDRÁTOVÉ

75888-39 Rádiový vysílač (přístroj):
• vysílač programovatelný k spolupráci 

s přijímačem 75886-39 nebo 75887-39,
• frekvence 868,3 MHz,
• napájení: baterie 3 V typ CR2430 

(součástí balení),
• dosah: do 100 m v otevřeném terénu,
• může ovládat až 15 přijímačů,
• jednoduchá povrchová instalace se 

standardním rámečkem (na zdi, skle, nábytku 
apod.).

82896-.. 30 31 38 93

75886-39 Přijímač s relé pro ovládání žaluzií:
• přijímač ovládaný maximálně 15 vysílači 

75888-39,
• frekvence 868,3 MHz,
• zatížení: do 550 VA (motory),
• napájení 230 V~,
• instalován ve skryté krabici Ø = 60 mm nebo 

v jiné typové propojovací krabici.

HOTELOVÉ SPÍNAČE

26526-39 Hotelový spínač, 1 mikrospínač s přepínacím 
kontaktem, 6 A, 250 V~ (2 A pro indukční 
zátěže), s podsvícením (přístroj).

 Doporučuje se instalace ve spojení se 
stykačem/relé. Velikosti karty od 45 do 54 mm 
na šířku.

 Umístění karty – svisle.

26550-39 Hotelový spínač, 2 mikrospínače s přepínacími 
kontakty, 6 A, 250 V~ (2 A pro indukční 
zátěže), s podsvícením (přístroj).

 Doporučuje se instalace ve spojení se 
stykačem/relé. Velikosti karty od 45 do 54 mm 
na šířku.

 Umístění karty – svisle.

82078-.. 60 61 68 93

75558-39 Hotelový spínač, 1 jednopólový mikrospínač, 
5 A, 230 V~, s podsvícením a regulovatelným 
časem vypnutí od 0,5 s do 10 min.

 Doporučuje se instalace ve spojení se 
stykačem/relé. Velikosti karty od 45 do 54 mm 
na šířku.

 Umístění karty – svisle.

75559-39 Hotelový spínač na karty s kódovanými 
nálepkami, jednonásobný s podsvícením 
a odložením vypnutím od 0 s do 10 min. 
550 W, 230 V~, šroubové.

 Jsou požadovány kódované samolepky na 
hotelové karty, symbol: 75963-39.

82078-.. 60 61 68 93

75963-39 Kódované samolepky na hotelové karty pro 
hotelové spínače pol.75559-39 (sada 25 ks)

SPECIÁLNÍ SPÍNAČE

75153-39 Spínač časový zapínací (tlačítko) se šňůrovým 
táhlem (přístroj).

82051-.. 30 31 38 93



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

36 37

S
im

o
n

 8
230 3038 3893 93Bílá BíláGrafitová GrafitováHliníková Hliníková31 31Béžová Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

75233-39 Otočný spínač 0-1-2-3, jednoobvodový, 16 A, 
250 V~ (přístroj).

82079-.. 30 31 38 93

75520-39 Spínač tlačítkový (časový) střídavý s klíčkem, 
5 A, 250 V~ (klíček vyjímatelný v klidové 
poloze, přístroj).

75521-39 Sériový přepínač s klíčkem, 5 A, 250 V~ (klíček 
vyjímatelný v obou polohách, přístroj).

82057-.. 30 31 38 93

75891-39 Sada doplňujících klíčů k položkám 75520-39, 
75521-39.

STMÍVAČE A STMÍVAČE OVLÁDANÉ NA DÁLKU

75310-39 Tlačítkový 2 stupňový stmívač se dvěma kryty 
(2 úrovně osvětlení, přístroj). Umožňuje výběr 
mezi dvěma úrovněmi intenzity osvětlení 
(v rámci jednoho světelného zdroje). Velké 
tlačítko spouští 100% intenzitu osvětlení. Malé 
tlačítko spouští nastavenou intenzitu osvětlení 
– regulace v rozsahu 10%–90% intenzity 
osvětlení (skokově po 10%)
Určený k regulaci:
• žárovkových a halogenových svítidel 230 V~ 

(40–500 W),
• halogenových svítidel napájených 

elektromagnetickým transformátorem 
(50–500 VA),

• halogenových svítidel napájených 
elektronickým transformátorem (50–300 VA).

Možná spolupráce se zapínacím ovladačem.

82007-.. 30 31 38 93

75312-39 Stmívač 100–1000 W/VA (přístroj) pro:
• žárovky,
• halogenová světla 230 V~,
• halogenových svítidel napájených 

elektromagnetickým transformátorem 
(max. 700 W).

Možná spolupráce se sériovými a křížovými 
přepínači. Chráněný pojistkou T 5 A.

82035-.. 30 31 38

75317-39 Stmívač 40–300 W/VA (max. 3 A) pro zářivky 
s napájecím zdrojem s nastavitelnou sběrnicí 
1–10 V~ (přístroj). Možná spolupráce se 
střídavými a sériovými přepínači. Chráněn 
pojistkou T 2,5 A.

75319-39 Univerzální stmívač 40–420 W/VA (přístroj) pro:
• žárovky,
• halogenová světla 230 V~,
• halogenových svítidel napájených 

elektromagnetickým transformátorem 
(max. 200 W).

• halogenových svítidel napájených 
elektronickým transformátorem.

Možná spolupráce se sériovými a křížovými 
přepínači. Chráněný pojistkou T 2,5 A.

82054-.. 30 31 38 93

7500313-039 Tlačítkový stmívač (přístroj).
Určený k regulaci:
• žárovkových a halogenových svítidel 230 V~ 

(40–500 W),
• halogenových svítidel napájených 

elektromagnetickým transformátorem 
(50–350 VA).

Speciální vstup umožňuje regulaci použitím 
zapínacích tlačítek, např. 75150-39 (lze připojit 
až 5 tlačítek).

82010-.. 30 31 38 93

7500316-039 Tlačítkový stmívač (přístroj).
Určený k regulaci:
• žárovkových a halogenových svítidel 230 V~ 

(40–500 W),
• halogenových svítidel napájených 

elektronickým transformátorem (50–400 VA).
Speciální vstup umožňuje regulaci použitím 
zapínacích tlačítek, např. 75150-39 (lze připojit 
až 5 tlačítek).

82010-.. 30 31 38 93

75305-69 Tlačítkový stmívač s podsvícením 40–500 W/VA 
(přístroj) určený pro:
• žárovky,
• halogenová světla 230 V~,
• halogenových svítidel napájených 

elektromagnetickým transformátorem 
(max. 350 W).

Umožňuje nastavení zpoždění vypnutí od 0 do 
15 min. Možná spolupráce se střídavými 
přepínači. Montáž do krabice na šrouby.

82034-.. 30 31 38 93



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

38 39

S
im

o
n

 8
230 3038 3893 93Bílá BíláGrafitová GrafitováHliníková Hliníková31 31Béžová Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

75306-69 Rozšiřující modul k 75305 a 75322 (přístroj). 
Zastává roli přídavného elektronického 
sériového a křížového přepínače.

82034-.. 30 31 38 93

75355-39 Dálkově ovládaný tlačítkový stmívač 
40–500 W/VA (přístroj) pro:
• žárovky,
• halogenová světla 230 V~,
• halogenových svítidel napájených 

elektromagnetickým transformátorem 
(max. 350 W).

Možná spolupráce se zapínacími ovladači. 
Umožňuje nastavení odložení vypnutí od 
0 do 999 min (manuální nastavení). Chráněn 
pojistkou T 2,5 A.

82080-.. 30 31 38 93

75350-69 Infračervený ovladač dálkového ovládání:
• ovládání do 10 kanálů,
• úhel činnosti 60 stupňů,
• dosah 6–9 m,
• programování doby vypnutí,
• regulace intenzity světla 25%, 100% nebo 

stupňově,
• napájení: 1 baterie 3 V CR2025 (je součástí 

balení).

SVĚTELNÉ REŽIMY

75326-39 Programátor světelných režimů (přístroj):
• ovládání až 4 světelných režimů (ve spolupráci 

s výkonnými zařízeními),
• ovládání s pomocí 4 tlačítek (s využitím 75305 

a 75322-39 nebo 75355-39 a 75356-39) 
a s pomocí IR dálkového ovladače 75350-69 
(s využitím 75355-39 a 75356-39),

• dva výstupy pro regulaci intenzity osvětlení,
• dva výstupy zapnout/vypnout nebo pro 

regulaci intenzity osvětlení (konfigurovatelné),
• kabelová instalace, 230 V~,
• bez nutnosti programování,
• možné použití dálkového ovladače 75350-69,
• možné použití spínačů on/off.

82048-.. 30 31 38 93

ELEKTRONICKÉ A ČASOVÉ SPÍNAČE A DÁLKOVĚ OVLÁDANÉ SPÍNAČE

75322-69 Tlačítkový střídavý přepínač (s relé) 
s podsvícením, 2000 W/VA, (přístroj) pro:
• žárovky,
• halogenová světla 230 V~,
• halogenových svítidel napájených 

elektromagnetickým transformátorem 
(max. 500 W).

• halogenových svítidel napájených 
elektronickým transformátorem (max. 500 W),

• fluorescenčních světel (max. 1200 W/500 W 
bez/s kompenzací).

Umožňuje nastavení prodlení vypnutí do 
15 min. Chráněn pojistkou T 2,5 A.

82034-.. 30 31 38 93

75306-69 Rozšiřující modul k 75305 a 75322 (přístroj). 
Zastává roli přídavného elektronického 
sériového a křížového přepínače.

82034-.. 30 31 38 93

75356-39 Tlačítkový sériový přepínač (s relé) 
s podsvícením, 2000 W/VA, (přístroj) pro:
• žárovky,
• halogenová světla 230 V~,
• halogenových svítidel napájených 

elektromagnetickým transformátorem 
(max. 500 W).

• halogenových svítidel napájených 
elektronickým transformátorem (max. 500 W),

• fluorescenčních světel (max. 1200 W/500 W 
bez/s kompenzací).

Možná spolupráce se sériovými přepínači. 
Umožňuje nastavení odložení vypnutí od 
0 do 999 min (manuální nastavení). Chráněn 
pojistkou T 2,5 A.

82080-.. 30 31 38 93

75350-69 Infračervený ovladač dálkového ovládání:
• ovládání do 10 kanálů,
• úhel činnosti 60 stupňů,
• dosah 6–9 m,
• programování doby vypnutí,
• regulace intenzity světla 25%, 100% nebo 

stupňově,
• napájení: 1 baterie 3 V CR2025 (je součástí 

balení).



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

40 41

S
im

o
n

 8
230 3038 3893 93Bílá BíláGrafitová GrafitováHliníková Hliníková31 31Béžová Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

SPÍNAČE S ODLOŽENÍM VYPNUTÍ

75325-39 Ovladač zapínací, tlačítko (s časovým 
vypínačem) 1000 W/VA (přístroj) pro:
• žárovky,
• halogenová světla 230 V~,
• halogenových svítidel napájených 

elektromagnetickým transformátorem 
(max. 500 W).

• halogenových svítidel napájených 
elektronickým transformátorem (max. 500 W),

• fluorescenční světla (max. 200 W).
Umožňuje nastavení odložení vypnutí od 4 s do 
10 min.

82088-.. 30 31 38 93

75324-39 Časový spínač s 2 kryty (přístroj). Možnost 
nastavení odložení vypnutí mezi 30 sekundami 
a 120 minutami. Velký kryt aktivuje 
naprogramované časové odložení vypnutí 
napájení. Malý kryt spouští osvětlení bez 
odložení.
Určený k regulaci:
• žárovkových a halogenových svítidel 230 V~ 

(40–500 W),
• halogenových svítidel napájených 

elektromagnetickým transformátorem 
(50–500 VA),

• halogenových svítidel napájených 
elektronickým transformátorem (50–300 VA).

Možná spolupráce se zapínacím ovladačem.

82007-.. 30 31 38 93

BEZDRÁTOVÉ SPÍNAČE

75888-39 Rádiový vysílač (přístroj):
• vysílač naprogramovatelný k spolupráci 

s přijímačem 75886-39 nebo 75887-39,
• frekvence 868,3 MHz,
• napájení: baterie 3 V typ CR2430 

(součástí balení),
• dosah: do 100 m v otevřeném terénu,
• může ovládat až 15 přijímačů,
• jednoduchá povrchová instalace se 

standardním rámečkem (na zdi, skle, nábytku 
apod.).

82895-.. 30 31 38 93

82896-.. 30 31 38 93

75887-39 Přijímač s univerzálním relé (zapnout/vypnout):
• přijímač ovládaný maximálně 15 vysílači 

75888-39,
• frekvence 868,3 MHz,
• pracuje ve třech 3 režimech: samostatný 

spínač, zapínací ovladač, zapnout/vypnout,
• určený k ovládání:
žárovek a halogenových svítidel (do 2600 W),
halogenových svítidel napájených 
elektromagnetickým transformátorem (650 VA),
halogenových svítidel napájených elektronickým 
transformátorem (550 VA),
zářivek s kompenzací (600 VA),
zářivek bez kompenzace (1500 VA),
zářivek s elektronickým startérem (520 VA),
motorů (1500 VA),
• napájení 230 V~,
• instalován v zapuštěné krabici Ø = 60 mm 

nebo v jiné typové propojovací krabici.

75886-39 Přijímač s relé pro ovládání žaluzií:
• přijímač ovládaný maximálně 15 vysílači 

75888-39,
• frekvence 868,3 MHz,
• zatížení: do 550 VA (motory),
• napájení 230 V~,
• instalován v zapuštěné krabici Ø = 60 mm 

nebo v jiné typové propojovací krabici.

SENZOR POHYBU

75343-39 Spínač se senzorem pohybu pro:
• žárovková a halogenová svítidla 230 V~ 

(do-2600 W),
• halogená svítidla napájené 

elektromagnetickým/elektronickým 
transformátorem (650/550 VA),

• fluorescenčních světel (do 520 VA),
• motorů (do 3 A).
Napájení 230 V~. Úhel činnosti senzoru 180°. 
Maximální dosah senzoru 9 m. Čas činnosti 
4 s – 10 min. Nastavitelná intenzita spuštění 
0–1000 luxů.

 Vyžadováno 3vodičové připojení.

82060-.. 30 31 38 93



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

42 43

S
im

o
n

 8
230 3038 3893 93Bílá BíláGrafitová GrafitováHliníková Hliníková31 31Béžová Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

TERMOSTATY

75816-39 Elektronický termostat s displejem 
s prostorovým čidlem teploty (přístroj 
s krytem):
• ovládání klimatizace nebo vytápění,
• manuální regulace teploty,
• jazyky: angličtina, španělština, portugalština,
• napájení 230 V~,
• reléový výstup 8 (2) A přepínací kontakt.

82555-.. 30 31 38 93

75817-39 Programovatelný elektronický termostat 
s displejem a s prostorovým čidlem teploty 
(přístroj s krytem):
• ovládání klimatizace nebo vytápění,
• automatický režim: 8 programů, den týdne/čas,
• úrovně teploty k nastavení v režimech: 

komfort (den), úsporný (moc) a proti 
zamrznutí (2°C),

• jazyky: angličtina, španělština, portugalština,
• napájení 230 V~,
• reléový výstup 8 (2) A přepínací kontakt.

82555-.. 30 31 38 93

75503-39 Termostat k regulaci klimatizace a topení 
(přístroj) 16 (8) A, 230 V~. Regulace teploty 
v rozsahu od 5 do 35ºC.

82505-.. 30 31 38 93

HUDBA A ZVUK

7501385-039 Bluetooth přijímač s USB nabíječkou

8201085-.. 030 031 038 093

75252-39 Nezávislé digitální rádio s displejem (přístroj):
• napájení 230 V~,
• mono, výstupní výkon 1 W, min. impedance 

16 Ω,
• výstup na sluchátka,
• displej,
• 4 frekvence k naprogramování,
• RDS,
• automatická funkce vypnutí,
• automatické vyhledávání stanic.

82058-.. 30 31 38 93

05562-39 Reproduktor 2 W, 16 Ω (přístroj s krytem).

82052-.. 30 31 38 93

05563-30 Stropní reproduktor, do závěsných stropů 
(sádrokartonu) 2 W, 16 Ω, montážní otvor 
Ø = 65 mm.

05072-39 Reproduktor 5”, 10 W, 32 Ω.

05505-.. Kryt reproduktoru 5”.

-30 -38

05705-39 Krabice na reproduktor 5”, do závěsných 
stropů. Montážní otvor Ø = 160 mm 
(minimální vzdálenost od stropu 65 mm).



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

44 45

S
im

o
n

 8
230 3038 3893 93Bílá BíláGrafitová GrafitováHliníková Hliníková31 31Béžová Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

75853-39 Regulátor hlasitosti (přístroj), 0–3 W, 27 Ω.

82055-.. 30 31 38 93

75855-39 Regulátor hlasitosti (přístroj), 0–5 W, 47 Ω.

82055-.. 30 31 38 93

KONTROLA PŘÍSTUPU – SAMOSTATNÉ PRODUKTY

8902006-039 Samostatná biometrická čtečka 12 V-, 250 mA, 
999 (2 otisky prstu na uživatele).
Kapacitní biometrický senzor. 26 bitová 
komunikace Wiegand a RS485. 2 relé 
(2 A/24 V DC) programovatelné od 1 do 99 sek. 
Odolný proti neoprávněné manipulaci.

8200071-.. 030 038 093

8902007-039 Samostatná čtečka RFID, 12/24 V ~/-, 60 mA 
při 12 V- 40 mA při 24 V AC, 4000.
Čtečka nízké frekvence (125 kHz). Dosah 
čtení do 10 cm. 1 relé (1 A/30 V DC) 
programovatelné od 1 do 250 sek. nebo režim 
vypnout/zapnout. Odolná proti manipulaci.

8200071-.. 030 038 093

8902008-039 Samostatná klávesnice, 12/24 V ~/-, 100 mA, 
99.
30 sekund blokování po 8 nesprávných kódech. 
1 relé (2 A/24 V DC), jeden tranzistor (100 mA). 
Odolná proti neoprávněné manipulaci.

8200071-.. 030 038 093

8902012-039 Elektronické tlačítko, 12/24 V ~/-, 110 mA.
1 relé (2 A/24 V DC) programovatelné od 3 do 
10 sekund nebo režim zapnout/vypnout.

8200071-.. 030 038 093

INFORMAČNÍ/SVÍTÍCÍ PRODUKTY

75804-39 Zařízení volno/obsazeno (přístroj). Skládá se 
ze spínače a signalizátoru. Kryt se svítícím 
dvoubarevným okýnkem 82096. Kryt s okýnkem 
82013.

82013-.. 30 31 38 93

82096-.. 30 31 38 93

75805-39 Signalizátor používaný v případě ovládání 
většího počtu signalizátorů jedním spínačem 
(vyžaduje svítící kryt 82096).

82096-.. 30 31 38 93

82993-39 Svítící modul připojený přímo k napětí 230 V~ 
bez dalšího přístroje.

75370-39 Svítící LED modul (přístroj).
Světelný tok 3 lumeny – luminance 11 luxů 
z 30 cm. Napájení 12 V~ nebo 230 V~.

82036-.. 30 31 38 93



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

46 47

S
im

o
n

 8
230 3038 3893 93Bílá BíláGrafitová GrafitováHliníková Hliníková31 31Béžová Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

82960-39 Sada filtrů do svítícího LED modulu pol. 
75370-39.

75809-39 Signalizačně-varovná akumulátorová 
lampička (přístroj s krytem). Nezávislý modul 
nouzového osvětlení napájený zabudovaným 
akumulátorem. Aktivace modulu nouzového 
osvětlení v okamžiku výpadku napájecího 
napětí 230 V~. Intenzita světla při napájení 
akumulátoru – 5 luxů po 1 hodinu (vstupní čas 
nabíjení je 24 hodin). Signalizace přítomnosti 
napájecího napětí 230 V~ zelená LED dioda.

82088-.. 30 31 38 93

USB NABÍJEČKA

7511096-039 Nabíječka 2x USB. Umožňuje nabíjení takových 
zařízení, jako jsou: mobilní telefony, tablety 
apod. 2,1 A, 5 V DC, 230 V AC, šroubové 
svorky.

8211096-.. 030 031 038 093

ZÁSUVKY SILOVÉ 16 A 250 V~

75458-39 Zásuvka s uzemněním (přístroj).
 Pro získání zásuvky se stupněm odolnosti 

IP44 je nutné přístroj 75458-39 vybavit těsnící 
manžetou rámečku a krytem s víčkem.

82068-.. 30 31 38 93

82168UD-39 Těsnící manžeta rámečků na zásuvky a spínače 
IP44 pro rámeček 1 – násobný Detail82.

82268UD-39 Sada těsnících manžet rámečků na zásuvky 
a spínače IP44 pro rámeček 2 – násobný 
Detail82.

82368UD-39 Sada těsnících manžet rámečků na zásuvky 
a spínače IP44 pro rámeček 3 – násobný 
Detail82.

82468UD-39 Sada těsnících manžet rámečků na zásuvky 
a spínače IP44 pro rámeček 4 – násobný 
Detail82.

 Těsnící manžeta nelze použít do rámečků 
Simon 82 Nature.

82068KD-.. 82068K-30

30 31 38 93

kryt IP44 
s průhledným 
víčkem

kryt IP44 
s bílým 
víčkem

27469-01-58 Zásuvka DATA (montáž jen na šrouby) 
s přístupovým klíčem jako součástí balení 
(přístroj).

82088-.. 30 31 38 93

75432-39 Zásuvka s uzemněním typu Schuko (přístroj), 
šroubové svorky.

75464-39 Zásuvka s uzemněním typu Schuko (přístroj), 
bezšroubové svorky.

82041-.. 30 31 37 38 93

82090-.. 82099-..

30 31 38 93

kryt zásuvky 
Schuko 
s víčkem

30 31 38

kryt s víčkem, 
ukazatelem 
napájení 

a clonkami

75423-39 Zásuvka britský standard, BS 1363, 13 A, 
250 V-, šroubové svorky.

82045-.. 30 31 38 93



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

48 49

S
im

o
n

 8
230 3038 3893 93Bílá BíláGrafitová GrafitováHliníková Hliníková31 31Béžová Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

7500422-039 Zásuvka britský standard s vypínačem. 13 A, 
250 V-, šroubové svorky.

8200046-.. 30 31 38 93

27439 Evropsko-americká zásuvka, 15 A, 125 V-, 
šroubové, 16 A, 250 V-, šroubové svorky.

-35 -32 -38

82088-.. 30 31 38 93

ZÁSUVKY ANTÉNNÍ A REPRODUKTOROVÉ

75466-69 Zásuvka RTV-SAT koncová (přístroj).

75467-69 Zásuvka TV/R +SAT průchozí (přístroj).

75468-69 Zásuvka TV/R +SAT ukončovací (přístroj).

82097-.. 30 31 38 93

75466Z-69 Anténní zásuvka R-TV-SAT koncová (přístroj).

75467Z-69 Anténní zásuvka R-TV-SAT průchozí (přístroj).

82037-.. 30 31 38 93

75496Z-69 Anténní zásuvka RTV-SAT-SAT (přístroj).

82038-.. 30 31 38 93

75801-39 1-násobná nebo 2-násobná reproduktorová 
zásuvka (přístroj). Může být použita jako modul 
pro vývod kabelu. Konektor 4 × 2,5 mm2, držák 
kabelu (odlehčení).

82051-.. 30 31 38 93

ZÁSUVKY DATOVÉ

75480-30 Telefonní zásuvka RJ11 4-kontaktní (přístroj).

75481-30 Telefonní zásuvka RJ12 6-kontaktní (přístroj).

82062-.. 60 61 68 93

82005 Kryt s adaptérem na 1 zásuvku RJ45 nebo 
RJ11/12.
Určené konektory RJ níže.

-30 -31 -38 -93

82006 Kryt s adaptérem na 1 nebo 2 zásuvky RJ45 
nebo RJ11/12.
Určené konektory RJ níže.

-30 -31 -38 -93

82579 Šikmý kryt na 1 nebo 2 zásuvky RJ45 nebo 
RJ11/12.
Nezbytný je adaptér 75000-39 
nebo/a 75001-39.
Určené konektory RJ níže.

-30 -31 -38

82578 Šikmý kryt na 1 zásuvku RJ45 nebo RJ11/12.
Nezbytný je adaptér 75000-39 nebo 75001-39.
Určené konektory RJ níže.

-30 -31 -38

75000-39 Adaptér zásuvky RJ11/12 do krytů 82578- 
a 82579-…



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

50 51

S
im

o
n

 8
230 3038 3893 93Bílá BíláGrafitová GrafitováHliníková Hliníková31 31Béžová Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

75001-39 Adaptér zásuvky RJ45 do krytů 82578- 
a 82579-…

KONEKTORY DO POČÍTAČOVÝCH A TELEFONNÍCH ZÁSUVEK

HRJ12 Konektor telefonní zásuvky RJ12

Kategorie 5e – UTP (nestíněné)

FCRJ455e Konektor počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e UTP.

CJ545U Konektor počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e UTP Simon Connectivity.

Kategorie 5e – FTP/STP (stíněné)

FBRJ455ekr Konektor počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e FTP/STP (stíněný) a s protiprachovou 
clonou.

 Při používání s kryty: 82005-.., 82006-.., 82578-.., 82579-.. demontujte 
protiprachovou clonu.

Kategorie 6 – UTP (nestíněné)

FBRJ456 Konektor počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 ITP s protiprachovou clonou.

 Při používání s kryty: 82005-.., 82006-.., 82578-.., 82579-.. demontujte 
protiprachovou clonu.

CJ645u Konektor počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 UTP. Simon Connectivity.

Kategorie 6 – FTP/STP (stíněné)

FBRJ456ekr Konektor počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 FTP/STP (stíněný) a s protiprachovou 
clonou.

 Při používání s kryty: 82005-.., 82006-.., 82578-.., 82579-.. demontujte 
protiprachovou clonu.

MULTIMEDIÁLNÍ ZÁSUVKY

7500091-039 Konektor VGA zásuvka + mini jack (přístroj), 
šroubové.

8200091-.. 030 031 038 093

7500092-039 Konektor VGA zásuvka + 3RCA (přístroj), 
šroubové.

8200092-.. 030 031 038 093

7501090-039 Konektor 2 x USB (2.0) typ A, zásuvka, 
šroubové.

8201090-.. 030 031 038 093

7501092-039 Konektor Mini jack + 2 RCA, šroubové.

8201092-.. 030 031 038 093

7501094-039 Konektor HDMI (V1.4) zásuvka Připojení HDMI 
rohové, zásuvka – zásuvka.

 Požadována víceúčelová krabice pod omítku 
(nekombinovaná).

8201094-.. 030 031 038 093



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

52 53

S
im

o
n

 8
230 38 93Bílá Grafitová Hliníková31 Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

7501095-039 Konektor USB + HDMI (V1.4), zásuvka. 
Připojení HDMI rohové, zásuvka – zásuvka.

 Požadována víceúčelová krabice pod omítku 
(nekombinovaná).

8201095-.. 030 031 038 093

DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTY

82800 Kryt zaslepovací s kovovým třmenem.

-30 -31 -38 -93

75806-39 Bzučák 125/230 V~ s regulací hlasitosti 
(přístroj).

82052-.. 30 31 38 93



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

54 55

S
im

o
n

 8
2

PŘEDSTAVTE SI 
DOTKNĚTE SE 
POCIŤTE

Každá část prostoru je jako čisté 
plátno, které můžete zaplnit 
v souladu se svými očekáváními, 
představami a potřebami. Od 
základů jsme vyvinuli novou 
metodu ovládání okolí. Výsledkem 
je nová modulová kolekce Sense, 
která v sobě spojuje tři koncepce: 
dotykovou interakci, ergonomii 
a integraci s okolím.

Kolekce Sense je určena k instalaci 
ve standardu KNX.

PRUŽNÁ MODULOVÁ ŘEŠENÍ
Představte si prostor zbavený omezení. 
Vyberte řešení nejvíce odpovídající 
vašim potřebám. Zajistěte si kontrolu 
a pohodlí. Vždy a všude.

OPTIMÁLNÍ A ERGONOMICKÉ 
DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ
Stiskněte tlačítko nebo přiložte 
a posuňte prstem. Zařízení zareaguje 
a bude vás informovat o zadané 
činnosti vibracemi, zvukem nebo 
světlem diody. Naše řešení umožňují 
intuitivní kontrolu nad zařízeními.

OSVĚTLENÍ

ŽALUZIE

VYTÁPĚNÍ A KLIMATIZACE



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

56 57

S
im

o
n

 8
2

Sense je široké spektrum 
unikátních prvků umožňujících 
vytvořit prostor shodný s vašimi 
požadavky a očekáváními. 
Každé ze tří řešení – Regular, 
Custom a Personal – se 
vyznačuje snadnou obsluhou 
a konzistentností.

REGULAR
Dotyková pole ovladače jsou 
popsaná standardním kulatým 
potiskem.

CUSTOM
Dotyková pole ovladače 
jsou popsaná definovanými, 
nestandardními potisky.

PERSONAL
Možnost popsání dotykových polí 
speciálními potisky – z knihovny 
potisků.

REGULAR

CUSTOM

PERSONAL



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

58 59

S
im

o
n

 8
2

Regular Custom

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 1násobný Regular

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 1násobný Custom T1

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 2násobný Custom T1

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 4násobný Custom T1

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 1násobný Custom T2

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 2násobný Custom T2

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 4násobný Custom T2

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 1násobný Custom T3

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 2násobný Custom T3

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 4násobný Custom T3

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 4násobný Regular

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 6násobný Regular

Ovládací prvek 4násobný Regular, ovládací prvek Sense&Slide

Ovládací prvek 6násobný Regular, ovládací prvek Sense&Slide

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 2násobný Regular



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

60 61

S
im

o
n

 8
2

Custom

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 6násobný Custom T1

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 6násobný Custom T2

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 6násobný Custom T3

Ovládací prvek 4násobný Custom T1, ovládací prvek Sense&Slide

Ovládací prvek 4násobný Custom T3, ovládací prvek Sense&Slide

Ovládací prvek 4násobný Custom T2, ovládací prvek Sense&Slide

Ovládací prvek 6násobný Custom T1, ovládací prvek Sense&Slide

Ovládací prvek 6násobný Custom T3, ovládací prvek Sense&Slide

Vyberte potisk ze seznamu na straně 59.

Ovládací prvek 6násobný Custom T2, ovládací prvek Sense&Slide

PERSONAL



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

62 63

S
im

o
n

 8
2030 030038 038093 093Bílá BíláGrafitová GrafitováHliníková Hliníková

8400100-039 Sběrnicový port KNX-

800061*- Kryt Sense.
*
1-Regular,
2-Personal,
3 Custom T1,
4 Custom T2,
5 Custom T3

-030 -038 -093

 Vyžaduje sběrnicový port 8400100-039

800062*- Ovládací prvek Sense, ovládací prvek 2násobný.
*
1-Regular,
2-Personal,
3 Custom T1,
4 Custom T2,
5 Custom T3

-030 -038 -093

 Vyžaduje sběrnicový port 8400100-039

800064*- Ovládací prvek Sense, ovládací prvek 4násobný.
*
1-Regular,
2-Personal,
3 Custom T1,
4 Custom T2,
5 Custom T3

-030 -038 -093

 Vyžaduje sběrnicový port 8400100-039

800066*- Ovládací prvek Sense, ovládací prvek 6násobný
*
1-Regular,
2-Personal,
3 Custom T1,
4 Custom T2,
5 Custom T3

-030 -038 -093

 Vyžaduje sběrnicový port 8400100-039

840065*- Ovládací prvek Sense&Slide, ovládací prvek 
4násobný a regulátor.
*
1-Regular,
2-Personal,
3 Custom T1,
4 Custom T2,
5 Custom T3
Obsahuje sběrnicový port.

-030 -038 -093

840067*- Ovládací prvek Sense&Slide, ovládací prvek 
6násobný a regulátor.
*
1-Regular,
2-Personal,
3 Custom T1,
4 Custom T2,
5 Custom T3
Obsahuje sběrnicový port.

-030 -038 -093

8000700- Regulátor Sense&Slide.
Obsahuje náhradní kabel RJ12, vyžaduje 
připojení k sběrnicovém portu s klávesnicí.

-030 -038 -093

8000701- Náhradní kabel RJ12 k spojení regulátoru 
Sense&Slide se sběrnicovým portem.



S
im

o
n

 5
4

S
im

o
n

 B
a
si

c
S
im

o
n

 A
q

u
a
ri

u
s

S
ch

é
m

a
ta

 z
a
p

o
je

n
í

Re
js

tř
ík

S
im

o
n

 1
0

Si
m

on
 A

qu
ac

lik

64 65

S
im

o
n

 8
2Technické výkresy Simon 82

1-násobný rámeček
Spínač jednopólový a stmívač otočný

Spínač jednopólový a stmívač otočný

Zásuvka jednonásobná

Anténní zásuvka

2-násobný rámeček

3-násobný rámeček

4-násobný rámeček


